
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.12.2025                                         м. Лебедин                                               № 401 

 

Про безоплатну передачу майна 

Лебединської міської 

територіальної громади 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, 

частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням сорок п’ятої сесії 

Лебединської міської ради шостого скликання від 26.02.2014 «Про 

Положення про порядок передачі об’єктів комунальної власності 

територіальної громади м. Лебедина», розглянувши листи Управління 

освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської міської ради від 

28.11.2025 № 01-24/1186, від 02.12.2025 № 01-24/1196, комунального 

підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» від 02.12.2025 № 316, від 02.12.2025 № 315, від 11.12.2025 № 317, 

комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» від 02.12.2025 № 211, 

управління житлово-комунального господарства Лебединської міської ради від 

11.12.2025 № 370, управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Лебединської міської ради від 11.12.2025 № 01-07/1519, 

Лебединського міського центру соціальних служб від 11.12.2025 № 01-07/254, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 
1. Передати безоплатно майно Лебединської міської територіальної 

громади із балансу: 

1) Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради на баланс: 

виконавчого комітету Лебединської міської ради – лічильник електричний 

NIKAP6T, який знаходиться у будівлі за адресою: вулиця Будильська, х, місто 

Лебедин, Сумський район, Сумська область, інвентарний номер 11380003, 

первісною вартістю 5 310,00 гривень, нарахований знос у розмірі 100 відсотків; 

комунального підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» – плити у кількості 20 штук загальною вартістю 

6 000,00 гривень, бордюри у кількості 35 штук загальною вартістю 1 750,00 

гривень, каркаси у кількості 12 штук загальною вартістю 1 200,00 гривень;  

2) комунального підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» на баланс комунального підприємства 

 



2 
 

«Лебединтеплоенерго» – дрова у кількості 5 куб. метрів загальною вартістю 

706,85 гривні; 

3) управління житлово-комунального господарства Лебединської 

міської ради на баланс комунального підприємства «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради»: 

дорожні знаки трикутні 900х900 у кількості 7 штук загальною вартістю  

9 218,83 гривні; 

дорожні знаки 1,8х0,7 у кількості 8 штук загальною вартістю 36 365,57 

гривні; 

дорожні знаки прямокутні 700х700 у кількості 10 штук загальною вартістю 

16 675,56 гривні; 

стійки металеві Ф 57 L 3,5 м у кількості 23 штуки загальною  вартістю  

9 201,90 гривні; 

стійки металеві Ф 57 L 4,5 м у кількості 5 штук загальною вартістю  

7 965,24 гривні; 

технічну сіль у кількості 98,34 тонни загальною вартістю 427 867,53 

гривні; 

сміттєвоз із заднім завантаженням АТ-4041 вартістю 4 926 000,00 гривень; 

4) управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради на баланс Лебединського міського центру 

соціальних служб – проектор вартістю 4 200,00 гривень та повербанк вартістю 

2 100,00 гривень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  
міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

  


